
2020年 5月 29日 

各位 

株式会社テーオーホールディングス 

 

イエローグローブ・テーオーストア各店の通常営業再開に関するお知らせ 

 

当社連結子会社である株式会社テーオーリテイリングは、イエローグローブ・テーオーストアの各店に

ついて、新型コロナウイルスの感染拡大を防止し、お客様と従業員の健康を守る観点から、営業時間の短

縮、臨時休業日の設定並びに一部サービスの休止を実施いたしましたが、下記の通り、感染拡大防止に配

慮のうえ、6月 1日から通常営業を再開いたします。 

 

 これまで、営業時間の短縮や臨時休業日の設定について、ご理解、ご協力を賜り深く御礼申し上げま

す。引き続き店舗における感染拡大防止にご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

1. 通常営業再開 

6月 1日（月）から、通常営業を再開します。 

 

2. 感染拡大防止策の実施 

イエローグローブ・テーオーストア各店においては、以下の感染拡大防止策を実施しております

が、当面の間、継続して実施いたします。 

(1) 店舗入口にアルコール消毒液を設置いたします。 

(2) お客様のソーシャルディスタンスの確保のため、お並びいただく必要のあるレジについては、足

形やラインの表示により、確保する距離を明示いたします。 

(3) お客様が立つレジやカウンターへの飛沫感染予防の実施として、シートアクリル板・透明ビニー

ルカーテン等を設置いたします。 

(4) コイントレーの使用により、現金等を介した接触を減らします。 

 

以上 

 

（お客様お問い合わせ先）株式会社テーオーリテイリング 連絡先 0138-49-0911 

（プレス関係お問い合わせ先）株式会社テーオーホールディングス 総務部 連絡先 0138-45-3911 

 


